
.etiště 
Praha 

DODATEK č. 1 

k Dohodě 0 spolupráci, vzájemné informační podpoře a součinnosti složek 
IZS ze dne 22. 10. 2018 

Článek 1 
Smluvní strany 

ČR - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, se sídlem Sokolská 1595/62, 120 00 
Praha 2, 
IČO; 70886288, bankovní spojení 8107881/0710, 
zastoupený brig. gen. Ing. Romanem Hlinovským, 
hlavního města Prahy, vrchním radou 
(dále jen ,,HZS hlavního města Prah y") 

ředitelem Hasičského záchranného sboru 

a 

Letiště Praha, a. s., se sídlem K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, 
IČO: 28244532, DIČ: CZ699003361 
zastoupená Ing. Václavem Řehořem, Ph.D., předsedou představenstva a Ing. Milanem 
Špačkem, členem představenstva 
zapsaná V obchodním rej stříku vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka 14003 
číslo účtu: 801812025/2700 
(dále jen ,,Letiště", společně S HZS hlavního města Prahy dále jen ,,Smluvní stran nebo 
jednotlivě ,,Smluv S " )  IIÍ Halla 

y" 

Článek 2 
Předmět 

Smluvní strany se V souladu S čl. 7 odst. 1 dohody o spolupráci, vzájemné informační podpoře 
a součinnosti složek IZS dohodly na novém dodatku č. 1. 

Článek 7 odst. 8 Závěrečná ustanovení bude nově znít takto: 

. . 
• . . 

,,8) Nedílnou součástí této dohody jsou přílohy: 
Příloha č 1 n n - .  Přehled kontaktů a údajů HZS hlavního města Prahy 
Příloha č 2 - Přehled kontaktů a údajů Letiště a HZSP Letiště 
Příloha Č 3 - Síly a prostředky HZSP Letiště 
Příloha č 4 - Vyčkávací stanoviště a místo určení na Letišti Praha, a. s. 
Příloha Č 5 - Zapojení HZSP Letiště do požárního poplachového plánu hlavního 
města Prahy 
Příloha Č 6- Operačnípostupy pro součinnost S HZS hl. m. Prahy při zásahu 
v obvodu a mimo obvod HZS LP. " 

Článek 3 
Ostatní ustanovení 

a) Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení dohody zůstávají beze změny. 
b) Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá 

smluvní strana obdrží dva stejnopisy. 



c) Dodatek č. I je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
d) Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 6 - Operační postupy pro součinnost 

S HZS hl. m. Prahy při zásahu V obvodu a mimo obvod HZS LP. 

V Praze dne ı 40- 
Ú 2029 , ť  

V Praze dně A. /0% 

ředitel HZS hlavního města Prahy 
vrchní rada 

brig. gen. Ing. Roman Hlinovský 

Česká republika 
SIVS y h n 

kľm›šıF§:‹fi"= města 
Sokolská 0- 

Haçıczvn1»ý z€šchranp) ashĎy" 

24 Praha 2 *':*~, š' ' )I 
58; 

Ing. Václav Řehoř, Ph.D. 
předseda představenstva 

Letiště Praha, a. s. 

Ing. Milan Špaček 
člen představenstva 
Letiště Praha, a. s. 

SCHVÁLENO 

ıø ı ı à ù  



Příloha č. 6 k č.j.. 
Počet listů: 2 
Účinnost od: 

OPERAČNÍ POSTUPY PRO SOUČINNOST S HZS HL. M. PRAHY PŘI ZÁSAHU 
V OBVODU A MIMO OBVOD HZS LP 

I 

Účinnost do: nahrazeno přílohou č.:, ze dne:, aktualizoval: 



Příloha č. 6 k č.j.: 
Počet listů: 2 
Účinnost od: 

Účinnost do: nahrazeno přílohou č.:, ze dne:, aktualizoval: 




